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Kamper to coraz popularniejsze rozwiązanie dla osób ceniących sobie wakacje w otoczeniu natury i tych,
które nie chcą przywiązywać się do jednego miejsca wynajmując letni domek. Sprawdzi się też dla amatorów
dłuższych wypraw, zwłaszcza kiedy temperatury w nocy są niskie, a pogoda nie sprzyja biwakowaniu pod
namiotem. Jednak Smart Kamper to coś więcej – zainstalowaliśmy w nim system smart home FIBARO,
marki Nice – wiodącego dostawcy rozwiązań Home & Building management and Security, by wakacje były
wygodniejsze i  jeszcze bezpieczniejsze.

Standardowo kampery podzielone są na kilka części – sypialną, jadalnianą, aneks kuchenny oraz niewielką
łazienkę. Każda z tych sekcji i znajdujące się w nich urządzenia są w naszym przypadku zarządzane przez
mózg całego systemu – centralę Home Center 3 Lite.  Do centrali  podłączony jest Hubpowerbank – niewielki,
przenośny router GSM. Dzięki niemu system będzie działał nawet do 12 godzin, gdy stracimy zasilanie, a karta
SIM zapewni nam dostęp do internetu. Jest on istotny po to, by otrzymywać powiadomienia na telefon, gdy nie
będzie nas na miejscu.
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Wyzwalaczem, który pozwala na zarządzanie światłem w całym pojeździe jest Walli Controller. Ten przycisk
można podłączyć na stałe w trybie niskiego napięcia, jednak aby mieć swobodę w umiejscowieniu go w
kamperze, wykorzystaliśmy opcję zasilania bateryjnego. Wystarczy tylko przykleić go w wybranym miejscu –
bez kabli i śrub! Kliknięcie w górę uruchamia w naszym przypadku podświetlenie części jadalnianej i kuchni, a
w dół – sypialni. Przycisk działa w kilku trybach i można do niego podłączyć nie tylko światło, ale także rolety,
urządzenia audio czy inne smart gadżety. Przyciski można kliknąć raz, dwa lub trzy razy, a także przytrzymać i
puścić, a każde z tych ustawień może wywoływać inną akcję. Kolor ledowego pierścienia zlokalizowany
dookoła przycisku może wskazywać na wybraną przez nas funkcję.
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Na su�cie zamontowaliśmy Smoke Sensor – czujnik dymu, a także CO Sensor – czujnik czadu, który już na
wczesnym etapie poinformuje o zbyt wysokim poziomie CO poprzez sygnał dźwiękowy i świetlny, ale także
poprzez powiadomienie w aplikacji. To może skutecznie uchronić nas przed śmiertelnym
niebezpieczeństwem.

W oknach i drzwiach zainstalowaliśmy Door/Window Sensors – czujniki otwarcia okien i drzwi, które
poinformują nas o ewentualnych nieproszonych gościach w naszym pojeździe, pozwolą też zdalnie sprawdzić,
czy zamknęliśmy wszystkie okna.

   

Pod toaletą pozostawiliśmy Flood Sensor – czujnik zalania, który wykryje i poinformuje nas o ewentualnym
wycieku lub zalaniu. Szkoda tracić wakacje na likwidowanie szkód!

Kamper wyposażony jest także w Wall Plug – najmniejszą na rynku inteligentną wtyczkę, która przyda się np.
do optymalizacji ładowania sprzętów elektrycznych czy np. hulajnogi elektrycznej, bądź roweru. Gdy
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urządzenie wykryje niższy pobór mocy automatycznie wyłączy ładowanie, co wpłynie na przedłużenie życia
naszej baterii.

Wszystkimi zainstalowanymi urządzeniami możemy sterować również zdalnie – z poziomu aplikacji Nice
Yubii Home – i tworzyć w niej proste sceny, dzięki którym np. światło zaświeci się automatycznie, kiedy
zapadnie zmrok.

Dla dodatkowego zabezpieczenia kampera zainstalowaliśmy też w środku kamerę kompatybilną z systemem
FIBARO. Dzięki dedykowanemu Panelowi Kamer w aplikacji możemy na bieżąco kontrolować, co dzieje się w
kamperze pod naszą nieobecność.

Aplikacja ma jeszcze jedną ciekawą część – Panel Energii. Jeśli kamper ma na dachu panele solarne –
można dzięki niemu szczegółowo kontrolować produkcję i zużycie energii elektrycznej.

Nasze pomysły to tylko namiastka tego, co możecie zbudować w Waszym pojeździe. Możliwości kon�guracji
są dużo szersze. Wszystkie wymienione produkty Fibaro marki Nice – wiodącego dostawcy rozwiązań Home
& Building management and Security i wiele więcej kupicie na www.moje�baro.pl.

Ruszajmy w drogę!

Nice

Założona na początku lat 90. �rma Nice jest globalnym, wiodący dostawcą rozwiązań Home & Building
management i Security, oferującym kompleksową gamę zintegrowanych rozwiązań do automatyzacji bram
wjazdowych, bram garażowych, osłon przeciwsłonecznych, systemów parkingowych, bezprzewodowych
systemów alarmowych i systemów bezpieczeństwa 

dla domu i przemysłu. Oferuje również szeroką gamę inteligentnych i zintegrowanych urządzeń i systemów do
zastosowań mieszkaniowych i komercyjnych z zakresu bezpieczeństwa i kontroli dostępu, sztucznej
inteligencji (AI), zdrowia i wellness, zarządzania energią oraz sprzętem AV. Nice wdraża strategiczny plan
ekspansji i rozszerza portfolio oferowanych produktów 

i zintegrowanych platform. Firma pozostaje zaangażowana w oferowanie szerokiej gamy dostosowywalnych,
przyjaznych dla użytkownika końcowego rozwiązań i dąży do wzmocnienia ekspansji na rynkach o wysokim
potencjale wzrostu, umacniając 

i odnawiając swoją markę, by konkurować w nowych segmentach rynku. Obecnie Nice może pochwalić się
organizacją liczącą ponad 2800 profesjonalistów na pięciu kontynentach, a także 15 centrami badawczo-
rozwojowymi i 13 zakładami obsługującymi partnerów 

i klientów w ponad 100 krajach na całym świecie. www.niceforyou.com

#nice #niceforyou #smarthome #homesecurity #homeautomation

O Nice Polska

Polski oddział Nice jest jednym z pierwszych międzynarodowych oddziałów włoskiej �rmy Nice – światowego
lidera sektorów Smart Home, Security, Home and Building Automation. Od 1996 roku, z dystrybutora
podstawowych rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, Nice Polska stał się dostawcą kompleksowych
systemów automatyki dla domu i przemysłu. Obecnie Nice Polska oferuje: automatykę do bram przesuwnych,
skrzydłowych, garażowych, przemysłowych oraz rolet, segmentowe bramy garażowe, systemy parkingowe,
systemy kontroli ruchu pieszych oraz wideodomofony. www.nice.pl

O FIBARO

FIBARO to globalna marka działająca w branży Internetu Rzeczy (Internet of Things), dostarczająca rozwiązań
z zakresu automatyki budynkowej. System FIBARO w przeciągu zaledwie kilku lat, zadomowił się na sześciu
kontynentach, stając się jednym z najbardziej zaawansowanych, bezprzewodowych systemów inteligentnego
domu na świecie. FIBARO jest systemem 

w całości stworzonym, rozwijanym i produkowanym w Polsce – zarówno siedziba, jak i fabryka FIBARO
znajdują się pod Poznaniem. Firma zatrudnia niemal 250 pracowników. Od lipca 2018 r. marka jest częścią
Nice, globalnego lidera sektora Smart Home, Security,Home and Building Automation. Dzięki otwartości i
kreatywności pracowników FIBARO, tworzymy łatwe w użyciu i niezawodne urządzenia, oprogramowanie oraz
usługi, które ułatwiają życie ludzi, dbając o ich codzienny spokój i wygodę. www.�baro.com

Nowy standard podróży w Air France
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